Obiit in Christo Odoricus er Franciscus, qui legarunt ec-
clesig Sanctg Maríae de Quadrivio unum medium mansum si,
tum in Quadrivío et unum paramentum fulcitum ut camera-
ríí, qui pro tempore fuerint, teneantur facere celebrare in suo
anniversario annuatim quatuor missas, dando pro qualibet
frixachenses octo. Item legavit unam suam canipam sitam in
cortina, ut teneatur facere vigilias semel in ebdomada, et hanc
vicario Quadrivio.

'Così nel manoscritto
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2lc
Obiit in Christo Martinus Tonsg filius Leonardi Bruni de

MalaZumpicchia.
lc.39rl Obiit in Christo Blasius de Rovolto et Dominica

uxor Francisci paterr Blasii. Item obiit in Christo etiam Cathe-

nnafiliaBlasii.

22 A.

Obiit Franciscus della Man, qui legavit fraternitati Sanctq

Marig frumenti staria duo, et fraternitati Sancti Antonii staria

duo pro anno presenti. Item obiit Andreas hospes Quadrivii,
qui legavit ecclesig Sanctg Marig de Quadrivio unam domum
sitam in cortina prope domum Berthuli de Gwicizza, ut ca-

merarii dictg ecclesíg teneantur facere quattuor missas in per-

petuum solvendo pro qualibet missa solidos quattuor et unam

candelam valoris unius solidi.

23 B.

In nomine Domini, amen. Anno Domini millesimo quadri-
gentesimo sexagesimo nono, indictione secunda, domina Ca-

therína uxor Andreg de Quadrivio legavit annuatim starium
unum frumenti ecclesig Sanctg Marig Quadrivii super omnia
eius bona, et similiter legavit fraternrtati dictg ecclesig unum
starium frumenti super omnia eius bona, et procuratores dictg
ecclesig teneantur facere tres alias missas pro anima sua.

24 Q.e

Bernardinus dictus Coccha, Margaitta eius uxor, pater et

mater Menig uxoris dicti Cochg, Franciscus, Michael, Leonar-

dus, Nastasi a, Clar a, Dominicus, Leonardus filii dicti Codroipi
et Coche. Menia, Daniel, Nastasia, Catarina filii Antonii Co-

r Così nel manoscritto. E La registrazione occupa lo spazio riseruato al giorno suc-

cessiuo, 25 ottobre, senza soluzione di continuità.
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droipi dicti Coche et Lucia filia dicti Coche er Menig, Nasrasia
filia Antonii prgdicti et Blasia fúia dictiAntonii, Ioannes filius
Danielis Antonii Coche. Item Antonius Chocha in 1.442.Item
Francisca Danielis Antonii prgdicti. Item Lucia dicta Moras-
sa uxor prgdicti Antonii. Item Daniel fílius dicd Antonii, qui
legavit pro anima sua fraternitati Sancti Ioannis de Quadrivio
ducatos sex. ftem legavit dictg fraternitati domum suam de cur-
tina, sed tantummodo post vítam uxoris su€, cum hoc, quod
camerzLnifaciant celebrare missas duas, dando pro singula so-
lidos sex. Item obiit Dominica uxor prgdicti.